
DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE

TRG JULIJA LEMBERGERA 7

SVETI KRIŽ ZAČRETJE

 Sveti Križ Začretje, 11. prosinca 2025. 

 

FINANCIJSKI PLAN DJEČJEG VRTIĆA SVETI KRIŽ ZAČRETJE ZA 2026. GODINU I

PROJEKCIJE ZA 2027. I 2028. GODINU



I. OPĆI DIO

Projekcija 

2028.

Projekcija 

2027.

Plan 

2026.

Plan 

2025.

Izvršenje 

2024.

A) SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA

 968.900,00  972.000,00  975.000,00 900.516,00 703.020,24PRIHODI UKUPNO

 968.900,00  972.000,00  975.000,00 900.516,00 703.020,246 PRIHODI POSLOVANJA

 0,00  0,00  0,00 0,00 0,007 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

 1.017.900,00  1.030.400,00  1.047.500,00 900.516,00 695.597,57RASHODI UKUPNO

 1.005.700,00  1.022.900,00  1.041.000,00 879.716,00 686.313,493 RASHODI POSLOVANJA

 12.200,00  7.500,00  6.500,00 20.800,00 9.284,084 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

-49.000,00 -58.400,00 -72.500,00 0,00 7.422,67RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK

B) SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA

 0,00  0,00  0,00 0,00 0,008 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA

 0,00  0,00  0,00 0,00 0,005 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATU ZAJMOVA

 0,00  0,00  0,00 0,00 0,00NETO FINANCIRANJE

-49.000,00 -58.400,00 -72.500,00 0,00 7.422,67VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE

C) PRENESENI VIŠAK ILI PRENESENI MANJAK

 0,00  0,00  0,00 0,00 0,00PRIJENOS VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNE GODINE

 0,00  0,00  0,00 0,00 0,00PRIJENOS VIŠKA / MANJKA U SLJEDEĆE RAZDOBLJE

-49.000,00 -58.400,00 -72.500,00 0,00 7.422,67VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + PRIJENOS VIŠKA/MANJKA IZ 

PRETHODNE(IH) GODINE - PRIJENOS VIŠKA/MANJKA U SLJEDEĆE RAZDOBLJE

D) VIŠEGODIŠNJI PLAN URAVNOTEŽENJA

 0,00  0,00  0,00 0,00 0,00PRIJENOS VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNE (IH) GODINA

 0,00  0,00  0,00 0,00 0,00VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE RASPOREDI / POKRITI

 0,00  0,00  0,00 0,00 0,00VIŠAK / MANJAK TEKUĆE GODINE

 0,00  0,00  0,00 0,00 0,00PRIJENOS VIŠKA / MANJKA U SLJEDEĆE RAZDOBLJE
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Članak 2.

Prihodi i rashodi,te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđeni su u Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja/zaduživanja kako slijedi: 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

 A1. PRIHODI PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

Sveukupno prihodi:  972.000,00  975.000,00 703.020,24  900.516,00  968.900,00

Konto Proračun za 

2026.

Projekcija 

2027.

Projekcija 

2028.

Plan 

2025.

Izvršenje 

2024.

Vrsta prihoda /

Izvor financiranja

6 Prihodi poslovanja  968.900,00 900.516,00 703.020,24  972.000,00  975.000,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar o  5.300,00 3.700,00 6.181,20  3.500,00  3.500,00

5011,Pomoći iz  državnog proračuna kroz opće prihode i pr

52,Ostale pomoći

6.181,20

0,00

3.700,00

0,00

4.400,00

900,00

3.500,00

0,00

3.500,00

0,00

63612 Tekuće pomoći iz državnog proračuna proračunsk  4.400,00 3.700,00 3.181,20  3.500,00  3.500,00

63613 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz prora  900,00 0,00 3.000,00  0,00  0,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristoj  149.500,00 143.000,00 120.449,99  149.500,00  149.500,00

43,Ostali prihodi za posebne namjene 120.449,99 143.000,00 149.500,00 149.500,00 149.500,00

65264 Sufinanciranje cijene usluge, participacije i slično  149.000,00 142.000,00 120.199,99  149.000,00  149.000,00

652693 Ostali nespomenuti prihodi DV  500,00 1.000,00 250,00  500,00  500,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruže  1.000,00 800,00 1.048,41  1.000,00  1.000,00

52,Ostale pomoći 1.048,41 800,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

66311 Tekuće donacije od fizičkih osoba  100,00 0,00 250,00  100,00  100,00

66314 Tekuće donacije od ostalih subjekata izvan općeg  900,00 800,00 798,41  900,00  900,00

67 Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a  813.100,00 753.016,00 575.340,64  818.000,00  821.000,00

11,Opći prihodi i primici 575.340,64 753.016,00 813.100,00 818.000,00 821.000,00

67111 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje ras  813.100,00 753.016,00 575.340,64  818.000,00  821.000,00

3



A1. RASHODI PREMA EKONOMSKOJ KLASIIKACIJI

 1.017.900,00Sveukupno rashodi:  1.030.400,00  1.047.500,00 695.597,57  900.516,00

Konto Vrsta rashoda i izdataka /

Izvor financiranja

Projekcija 

2028.

Projekcija 

2027.

Proračun za 

2026.

Plan 

2025.

Izvršenje 

2024.

3 Rashodi poslovanja  1.005.700,00 879.716,00 686.313,49  1.022.900,00  1.041.000,00

31 Rashodi za zaposlene  781.700,00 706.000,00 555.307,94  788.200,00  795.700,00

11,Opći prihodi i primici

43,Ostali prihodi za posebne namjene

555.307,94

0,00

706.000,00

0,00

780.000,00

1.700,00

786.100,00

2.100,00

793.600,00

2.100,00

311114 Porez na dohodak DV  55.000,00 0,00 0,00  56.400,00  57.200,00

311118 Doprinos MIO DV  125.000,00 0,00 0,00  125.700,00  126.400,00

311140 Plaće za zaposlene DV  480.000,00 590.000,00 462.172,08  485.000,00  490.000,00

311310 Prekovremeni rad Vrtić  3.000,00 0,00 0,00  3.000,00  3.000,00

312192 Ostali rashodi za zaposlene DV  27.000,00 26.000,00 19.700,00  27.000,00  27.000,00

32 Materijalni rashodi  224.000,00 172.516,00 130.152,54  234.700,00  245.300,00

11,Opći prihodi i primici

43,Ostali prihodi za posebne namjene

5011,Pomoći iz  državnog proračuna kroz opće prihode i pr

52,Ostale pomoći

20.040,96

108.111,58

1.000,00

1.000,00

42.016,00

125.600,00

4.900,00

0,00

76.100,00

142.600,00

3.400,00

1.900,00

79.600,00

150.700,00

2.500,00

1.900,00

82.100,00

158.800,00

2.500,00

1.900,00

321102 Službena putovanja DV  1.500,00 2.000,00 1.576,00  1.500,00  1.500,00

321211 Naknada za prijevoz s posla i na posao DV  30.000,00 25.000,00 19.536,96  30.000,00  30.000,00

321312 Stručno usavršavanje djelatnika DV  2.100,00 1.500,00 848,00  2.100,00  2.100,00

321411 Naknada za korištenje osobnog auta u službene  1.000,00 600,00 379,00  1.000,00  1.000,00

322111 Uredski materijal DV  2.600,00 2.000,00 1.227,16  3.000,00  3.000,00

322112 Pedagoška dokumentacija DV  500,00 500,00 325,66  500,00  500,00

322121 Stručna literatura DV  500,00 500,00 454,18  500,00  500,00

322141 Materijal za čišćenje i održavanja DV  3.600,00 3.100,00 2.968,91  3.600,00  3.600,00

32216 Materijal za higijenske potrebe i njegu  4.500,00 4.100,00 3.068,34  4.500,00  4.500,00

322190 Didaktički materijal DV  6.400,00 4.900,00 5.404,58  5.900,00  5.900,00

322191 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja D  5.700,00 4.600,00 4.587,58  4.900,00  4.900,00

322240 Osnovni materijal i  sirovine (namirnice) DV  35.000,00 25.835,00 22.926,83  37.000,00  40.000,00

322241 Namirnice-meso za dječju kuhinju  22.000,00 15.000,00 9.519,26  24.000,00  26.000,00

322242 Namirnice-voće za dječju kuhinju  10.000,00 7.000,00 3.762,03  12.000,00  14.000,00

322243 Osnovne namirnice-mlijeko i mliječni proizvodi  10.000,00 5.000,00 4.343,68  12.000,00  14.000,00

32226 Lijekovi  300,00 200,00 90,01  400,00  400,00

322316 Električna energija DV  15.000,00 15.000,00 7.786,70  16.000,00  16.000,00

322335 Plin DV  12.000,00 15.000,00 4.429,10  14.000,00  16.000,00
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322340 Motorni beznin i dizel gorivo DV  300,00 300,00 29,43  300,00  300,00

322390 Ostali materijal za proizvodnju energije DV  3.100,00 3.000,00 2.808,01  3.100,00  3.100,00

322417 Materijal i dijelovi za tek. i inv. održ. zgrade DV  1.000,00 700,00 229,10  1.000,00  1.000,00

322421 Materijal i dijelovi za tek. i inv. održavanje post. i o  1.200,00 1.000,00 606,53  1.200,00  1.200,00

322511 Sitni inventar DV  3.100,00 2.000,00 2.718,83  3.100,00  3.100,00

322710 Službena, radna i zaštitna odjeća DV  1.500,00 1.000,00 1.286,99  1.500,00  1.500,00

323112 Usluge telefona i telefaksa DV  650,00 650,00 579,16  650,00  650,00

323120 Usluge interneta DV  400,00 400,00 380,74  400,00  400,00

323130 Poštarina DV  400,00 215,00 208,61  400,00  400,00

323210 Usluge tek. i inv. održ. građevinskih objekata DV  2.000,00 1.000,00 637,50  2.000,00  2.000,00

323223 Usluge tek. i inv. održ. postrojenja i opreme DV  6.000,00 3.100,00 2.510,73  6.000,00  6.000,00

323413 Utrošne voda DV  3.500,00 3.000,00 4.014,22  3.500,00  3.500,00

323420 Iznošenje i odvoz smeća DV  3.500,00 3.000,00 1.671,74  3.500,00  3.500,00

32344 Dimnjačarske i ekološke usluge  1.000,00 0,00 228,85  1.000,00  1.000,00

323498 Ostale komunalne usluge DV  1.000,00 1.000,00 214,05  1.000,00  1.000,00

323530 Najam opreme DV  2.000,00 1.500,00 1.086,19  2.000,00  2.000,00

323610 Zdravstvene usluge i zdravstveni pregledi DV  4.000,00 1.000,00 2.713,36  4.000,00  3.100,00

32363 Laboratorijske usluge  500,00 0,00 379,99  500,00  500,00

323790 Intelektualne i osobne usluge DV  500,00 300,00 265,00  500,00  500,00

323890 Održavanje programa  DV  5.000,00 4.000,00 3.912,50  5.000,00  5.000,00

323892 Ostale računalne usluge DV  3.000,00 2.500,00 2.181,48  3.000,00  3.000,00

323910 Grafičke i tiskarske usluge  200,00 150,00 136,25  200,00  200,00

323930 Uređenje prostora DV  500,00 300,00 273,19  500,00  500,00

323990 Ostale nespomenute usluge DV  4.000,00 3.600,00 3.595,84  4.000,00  4.000,00

32911 Naknade za rad članovima predstavničkih i izvršn  4.500,00 0,00 0,00  4.500,00  4.500,00

329220 Premija osiguranja imovine DV  3.000,00 3.000,00 2.272,21  3.000,00  3.000,00

329310 Reprezentacija DV  100,00 100,00 0,00  100,00  100,00

329411 Tuzemne članarine DV  200,00 300,00 110,00  200,00  200,00

329510 Upravne pristojbe i naknade DV  150,00 150,00 127,44  150,00  150,00

32955 Novčana naknada poslodavca zbog nezapošljavan  3.000,00 2.016,00 504,00  3.500,00  4.000,00

329990 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja DV  2.000,00 1.400,00 1.236,62  2.000,00  2.000,00

34 Financijski rashodi  0,00 1.200,00 853,01  0,00  0,00

43,Ostali prihodi za posebne namjene 853,01 1.200,00 0,00 0,00 0,00

343121 Usluge platnog prometa DV  0,00 1.200,00 852,93  0,00  0,00

34332 Zatezne kamate na doprinose  0,00 0,00 0,08  0,00  0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  12.200,00 20.800,00 9.284,08  7.500,00  6.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne i  12.200,00 20.800,00 9.284,08  7.500,00  6.500,00

11,Opći prihodi i primici

43,Ostali prihodi za posebne namjene

0,00

9.284,08

0,00

20.800,00

6.000,00

5.200,00

3.000,00

3.500,00

2.000,00

3.500,00
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5011,Pomoći iz  državnog proračuna kroz opće prihode i pr 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

422111 Računalna oprema DV  4.000,00 1.000,00 0,00  2.000,00  2.000,00

422122 Uredski namještaj i oprema DV  2.000,00 3.500,00 550,00  2.000,00  2.000,00

422220 Telefoni i ostali komunikacijski uređaji DV  0,00 500,00 0,00  0,00  0,00

42273 Oprema  6.000,00 8.000,00 7.962,14  3.000,00  2.000,00

424111 Knjige, slikovnice i ostalo DV  200,00 800,00 471,94  500,00  500,00

425191 Ostali višegodišnji nasadi DV  0,00 2.000,00 0,00  0,00  0,00

426211 Ulaganje u računalne programe DV  0,00 5.000,00 300,00  0,00  0,00
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A2. PRIHODI PREMA IZVORIMA FINANANCIRANJA

UKUPNO PRIHODI

Tekući plan

2025.

Projekcija

2027.

Projekcija

2028.

Plan

2026.

Razred/

skupina

Izvršenje

2024.
Naziv

 968.900,00 703.020,24  900.516,00  972.000,00  975.000,00

 813.100,00 575.340,64  753.016,00  818.000,00  821.000,00Opći prihodi i primici1

 813.100,00 575.340,64  753.016,00  818.000,00  821.000,00Opći prihodi i primici11

 149.500,00 120.449,99  143.000,00  149.500,00  149.500,00Prihodi za posebne namjene4

 149.500,00 120.449,99  143.000,00  149.500,00  149.500,00Ostali prihodi za posebne namjene43

 6.300,00 7.229,61  4.500,00  4.500,00  4.500,00Pomoći5

 4.400,00 6.181,20  3.700,00  3.500,00  3.500,00Pomoći iz državnog proračuna50

 1.900,00 1.048,41  800,00  1.000,00  1.000,00Ostale pomoći52
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A2. RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

UKUPNO RASHODI

Razred/

skupina

Izvršenje

2024.

Tekući plan

2025.

Plan

2026.

Projekcija

2027.

Projekcija

2028.
Naziv

 1.017.900,00 695.597,57  900.516,00  1.030.400,00  1.047.500,00

 862.100,00 575.348,90  748.016,00  868.700,00  877.700,00Opći prihodi i primici1

 862.100,00 575.348,90  748.016,00  868.700,00  877.700,00Opći prihodi i primici11

 149.500,00 118.248,67  147.600,00  156.300,00  164.400,00Prihodi za posebne namjene4

 149.500,00 118.248,67  147.600,00  156.300,00  164.400,00Ostali prihodi za posebne namjene43

 6.300,00 2.000,00  4.900,00  5.400,00  5.400,00Pomoći5

 4.400,00 1.000,00  4.900,00  3.500,00  3.500,00Pomoći iz državnog proračuna50

 1.900,00 1.000,00  0,00  1.900,00  1.900,00Ostale pomoći52
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A3. RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Naziv
Razred/

skupina

Projekcija 

2027.

Plan 

2026.

Tekući plan 

2025.

Izvršenje

2024.

Projekcija 

2028.

09  695.597,57  900.516,00  1.030.400,00 1.017.900,00  1.047.500,00Obrazovanje

 1.030.400,00UKUPNO RASHODI  695.597,57  900.516,00  1.047.500,00 1.017.900,00
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ORGANIZACIJSKA KLASIFIKACIJA

Projekcija 

2028.

Projekcija 

2027.

Proračun za 

2026.

Plan 

2025.

Izvršenje

2024.

Razdjel: 002, JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  1.030.400,00 695.597,57  900.516,00  1.017.900,00  1.047.500,00

Glava: 02, DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE  1.017.900,00  1.030.400,00  1.047.500,00 695.597,57  900.516,00

Korisnik: 51915, Dječji vrtić Sveti Križ Začretje  695.597,57  1.047.500,00 1.030.400,00 900.516,00  1.017.900,00

UKUPNO:  695.597,57  900.516,00  1.017.900,00  1.030.400,00  1.047.500,00
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II. POSEBAN DIO

Članak 3.

Posebni dio proračuna sastoji se od plana rashoda i izdataka proračuna Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje iskazanih po organizacijskoj 

klasifikaciji, izvorima financiranja i ekonomskoj klasifikaciji.

Sveukupno rashodi:  695.597,57  900.516,00  1.017.900,00  1.047.500,00 1.030.400,00

Vrsta rashoda i 

izdataka

Konto Projekcija 

2028.

Projekcija 

2027.

Proračun za 

2026.

Plan 

2025.

Izvršenje 

2024.

Razdjel: 002, JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  1.017.900,00  1.030.400,00  1.047.500,00 695.597,57  900.516,00

Glava: 02, DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE  1.017.900,00  1.030.400,00  1.047.500,00 695.597,57  900.516,00

1,Opći prihodi i primici

4,Prihodi za posebne namjene

5,Pomoći

862.100,00

149.500,00

6.300,00

877.700,00

164.400,00

5.400,00

868.700,00

156.300,00

5.400,00

575.348,90

118.248,67

2.000,00

748.016,00

147.600,00

4.900,00

Program: 1023, Predškolski odgoj - Dječji vrtić Sveti Križ Začretje  1.017.900,00  1.030.400,00  1.047.500,00 695.597,57  900.516,00

Aktivnost: A102301, Redovna djelatnost vrtića  1.005.700,00  1.022.900,00  1.041.000,00 686.313,49  879.716,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  575.348,90  748.016,00  856.100,00  875.700,00 865.700,00

3 Rashodi poslovanja  856.100,00 748.016,00 575.348,90  865.700,00  875.700,00

31 Rashodi za zaposlene  780.000,00 706.000,00 555.307,94  786.100,00  793.600,00

311114 Porez na dohodak DV  55.000,00 0,00 0,00  56.400,00  57.200,00

311118 Doprinos MIO DV  125.000,00 0,00 0,00  125.700,00  126.400,00

311140 Plaće za zaposlene DV  480.000,00 590.000,00 462.172,08  485.000,00  490.000,00

311310 Prekovremeni rad Vrtić  3.000,00 0,00 0,00  3.000,00  3.000,00

312192 Ostali rashodi za zaposlene DV  27.000,00 26.000,00 19.700,00  27.000,00  27.000,00

32 Materijalni rashodi  76.100,00 42.016,00 20.040,96  79.600,00  82.100,00

321211 Naknada za prijevoz s posla i na posao DV  30.000,00 25.000,00 19.536,96  30.000,00  30.000,00

322141 Materijal za čišćenje i održavanja DV  3.600,00 0,00 0,00  3.600,00  3.600,00

32216 Materijal za higijenske potrebe i njegu  4.500,00 0,00 0,00  4.500,00  4.500,00

322316 Električna energija DV  15.000,00 15.000,00 0,00  16.000,00  16.000,00

322335 Plin DV  12.000,00 0,00 0,00  14.000,00  16.000,00

323890 Održavanje programa  DV  5.000,00 0,00 0,00  5.000,00  5.000,00

323892 Ostale računalne usluge DV  3.000,00 0,00 0,00  3.000,00  3.000,00

32955 Novčana naknada poslodavca zbog nezapošljavanja osoba s  3.000,00 2.016,00 504,00  3.500,00  4.000,00

Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  108.964,59  126.800,00  144.300,00  160.900,00 152.800,00

3 Rashodi poslovanja  144.300,00 126.800,00 108.964,59  152.800,00  160.900,00

31 Rashodi za zaposlene  1.700,00 0,00 0,00  2.100,00  2.100,00

32 Materijalni rashodi  142.600,00 125.600,00 108.111,58  150.700,00  158.800,00

321102 Službena putovanja DV  1.500,00 2.000,00 1.576,00  1.500,00  1.500,00

321312 Stručno usavršavanje djelatnika DV  2.100,00 1.500,00 848,00  2.100,00  2.100,00

321411 Naknada za korištenje osobnog auta u službene svrhe DV  1.000,00 600,00 379,00  1.000,00  1.000,00

322111 Uredski materijal DV  2.000,00 2.000,00 1.227,16  2.000,00  2.000,00

322112 Pedagoška dokumentacija DV  500,00 500,00 325,66  500,00  500,00
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322121 Stručna literatura DV  400,00 500,00 454,18  400,00  400,00

322141 Materijal za čišćenje i održavanja DV  0,00 3.100,00 2.968,91  0,00  0,00

32216 Materijal za higijenske potrebe i njegu  0,00 4.100,00 3.068,34  0,00  0,00

322190 Didaktički materijal DV  3.000,00 0,00 3.404,58  3.000,00  3.000,00

322191 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja DV  4.500,00 4.600,00 4.587,58  4.500,00  4.500,00

322240 Osnovni materijal i  sirovine (namirnice) DV  35.000,00 25.835,00 22.926,83  37.000,00  40.000,00

322241 Namirnice-meso za dječju kuhinju  22.000,00 15.000,00 9.519,26  24.000,00  26.000,00

322242 Namirnice-voće za dječju kuhinju  10.000,00 7.000,00 3.762,03  12.000,00  14.000,00

322243 Osnovne namirnice-mlijeko i mliječni proizvodi  10.000,00 5.000,00 4.343,68  12.000,00  14.000,00

32226 Lijekovi  300,00 200,00 90,01  400,00  400,00

322316 Električna energija DV  0,00 0,00 7.786,70  0,00  0,00

322335 Plin DV  0,00 15.000,00 4.429,10  0,00  0,00

322340 Motorni beznin i dizel gorivo DV  300,00 300,00 29,43  300,00  300,00

322390 Ostali materijal za proizvodnju energije DV  3.100,00 3.000,00 2.808,01  3.100,00  3.100,00

322417 Materijal i dijelovi za tek. i inv. održ. zgrade DV  1.000,00 700,00 229,10  1.000,00  1.000,00

322421 Materijal i dijelovi za tek. i inv. održavanje post. i opreme DV  1.200,00 1.000,00 606,53  1.200,00  1.200,00

322511 Sitni inventar DV  3.100,00 2.000,00 2.718,83  3.100,00  3.100,00

322710 Službena, radna i zaštitna odjeća DV  1.500,00 1.000,00 1.286,99  1.500,00  1.500,00

323112 Usluge telefona i telefaksa DV  650,00 650,00 579,16  650,00  650,00

323120 Usluge interneta DV  400,00 400,00 380,74  400,00  400,00

323130 Poštarina DV  400,00 215,00 208,61  400,00  400,00

323210 Usluge tek. i inv. održ. građevinskih objekata DV  2.000,00 1.000,00 637,50  2.000,00  2.000,00

323223 Usluge tek. i inv. održ. postrojenja i opreme DV  6.000,00 3.100,00 2.510,73  6.000,00  6.000,00

323413 Utrošne voda DV  3.500,00 3.000,00 4.014,22  3.500,00  3.500,00

323420 Iznošenje i odvoz smeća DV  3.500,00 3.000,00 1.671,74  3.500,00  3.500,00

32344 Dimnjačarske i ekološke usluge  1.000,00 0,00 228,85  1.000,00  1.000,00

323498 Ostale komunalne usluge DV  1.000,00 1.000,00 214,05  1.000,00  1.000,00

323530 Najam opreme DV  2.000,00 1.500,00 1.086,19  2.000,00  2.000,00

323610 Zdravstvene usluge i zdravstveni pregledi DV  4.000,00 1.000,00 2.713,36  4.000,00  3.100,00

32363 Laboratorijske usluge  500,00 0,00 379,99  500,00  500,00

323790 Intelektualne i osobne usluge DV  500,00 300,00 265,00  500,00  500,00

323890 Održavanje programa  DV  0,00 4.000,00 3.912,50  0,00  0,00

323892 Ostale računalne usluge DV  0,00 2.500,00 2.181,48  0,00  0,00

323910 Grafičke i tiskarske usluge  200,00 150,00 136,25  200,00  200,00

323930 Uređenje prostora DV  500,00 300,00 273,19  500,00  500,00

323990 Ostale nespomenute usluge DV  4.000,00 3.600,00 3.595,84  4.000,00  4.000,00

32911 Naknade za rad članovima predstavničkih i izvršnih tijela i up  4.500,00 0,00 0,00  4.500,00  4.500,00

329220 Premija osiguranja imovine DV  3.000,00 3.000,00 2.272,21  3.000,00  3.000,00

329310 Reprezentacija DV  100,00 100,00 0,00  100,00  100,00

329411 Tuzemne članarine DV  200,00 300,00 110,00  200,00  200,00

329510 Upravne pristojbe i naknade DV  150,00 150,00 127,44  150,00  150,00
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329990 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja DV  2.000,00 1.400,00 1.236,62  2.000,00  2.000,00

34 Financijski rashodi  0,00 1.200,00 853,01  0,00  0,00

343121 Usluge platnog prometa DV  0,00 1.200,00 852,93  0,00  0,00

34332 Zatezne kamate na doprinose  0,00 0,00 0,08  0,00  0,00

Izvor financiranja: 50, Pomoći iz državnog proračuna  1.000,00  4.900,00  3.400,00  2.500,00 2.500,00

3 Rashodi poslovanja  3.400,00 4.900,00 1.000,00  2.500,00  2.500,00

32 Materijalni rashodi  3.400,00 4.900,00 1.000,00  2.500,00  2.500,00

322111 Uredski materijal DV  600,00 0,00 0,00  1.000,00  1.000,00

322121 Stručna literatura DV  100,00 0,00 0,00  100,00  100,00

322190 Didaktički materijal DV  1.500,00 4.900,00 1.000,00  1.000,00  1.000,00

322191 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja DV  1.200,00 0,00 0,00  400,00  400,00

Izvor financiranja: 52, Ostale pomoći  1.000,00  0,00  1.900,00  1.900,00 1.900,00

3 Rashodi poslovanja  1.900,00 0,00 1.000,00  1.900,00  1.900,00

32 Materijalni rashodi  1.900,00 0,00 1.000,00  1.900,00  1.900,00

322190 Didaktički materijal DV  1.900,00 0,00 1.000,00  1.900,00  1.900,00

Aktivnost: A102302, Opremanje dječjeg vrtića  12.200,00  7.500,00  6.500,00 9.284,08  20.800,00

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  0,00  0,00  6.000,00  2.000,00 3.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  6.000,00 0,00 0,00  3.000,00  2.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  6.000,00 0,00 0,00  3.000,00  2.000,00

42273 Oprema  6.000,00 0,00 0,00  3.000,00  2.000,00

Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene  9.284,08  20.800,00  5.200,00  3.500,00 3.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  5.200,00 20.800,00 9.284,08  3.500,00  3.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  5.200,00 20.800,00 9.284,08  3.500,00  3.500,00

422111 Računalna oprema DV  3.000,00 1.000,00 0,00  1.000,00  1.000,00

422122 Uredski namještaj i oprema DV  2.000,00 3.500,00 550,00  2.000,00  2.000,00

422220 Telefoni i ostali komunikacijski uređaji DV  0,00 500,00 0,00  0,00  0,00

42273 Oprema  0,00 8.000,00 7.962,14  0,00  0,00

424111 Knjige, slikovnice i ostalo DV  200,00 800,00 471,94  500,00  500,00

425191 Ostali višegodišnji nasadi DV  0,00 2.000,00 0,00  0,00  0,00

426211 Ulaganje u računalne programe DV  0,00 5.000,00 300,00  0,00  0,00

Izvor financiranja: 50, Pomoći iz državnog proračuna  0,00  0,00  1.000,00  1.000,00 1.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  1.000,00 0,00 0,00  1.000,00  1.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  1.000,00 0,00 0,00  1.000,00  1.000,00

422111 Računalna oprema DV  1.000,00 0,00 0,00  1.000,00  1.000,00
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